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To: (10)(2e) | (10)2e)  @I@Vuli]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 7/14/2020 7:35:09 PM
Subject: FW: knelpunt: data active monitoring
Received: Tue 7/14/2020 7:35:00 PM

(10)2¢)
(10)(2e) profiel Infectieziektebestrijding *""&
Centrum Infectieziektebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U.1

T (10)(2e)
M (10)(2e)
[ROCOMM @ rivm.nl

http://rivm.nl

ven SN I v >

Verzonden: maandag 13 juli 2020 10:23

Aan: (10)(2e) S (10)ze)  [GIVOR  (10)2e) B (10)2e) [lWRRNS

Onderwerp: FW: knelpunt: data active monitoring

Dan maar naar jullie
Groet [§ES)

From: [IEGEICIIN EGDEDMM @ ivin.o>

Sent: maandag 13 juli 2020 10:13

To (10)(2e) 5 (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: knelpunt: data active monitoring
gkl (10)(2e)
1k kan deze vraag zeker niet beantwoorden.

Dit gaat over BCO in HP-zone en iets dat niet werkt.
Dus dit moet naar die werkgroep, zou je dit naar |[{EIESN en[lREB)willen sturen?

Dank je.

Groet,
From: (10)(2e) 3 (10)(2e) @rivm.nl>
Sent: maandag 13 juli 2020 10:07
To: s (10)(2e) @rivm.nl>
Cc % (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: FW: knelpunt: data active monitoring
Hoi NEIEAN
Jij hebt hier bemoeienis mee gehad. Ik kan het niet plaatsen

Gaat het over HP zone of zo?
Kan jij deze vraag beantwoorden?

Groet Jgl9ltd]

(10)(2e)
Sent: zaterdag 11 juli 2020 11:52

D @ggdhm.nl>



110435

Cc:< (10)(2e) dhm.nl>

Subject: knelpunt: data active monitoring
Beste medewerker

Deze mail is voor besproken met] (10)(2e)

Als wij een contact groep 1 of 2 invoeren.
Vullen wij netjes ‘exposure’ details in. (laatste dag van blootstelling, begin en einde quarantaine periode)

Vervolgens maken wij een ‘active monitoring’ aan.
Helaas pakt hij als eind datum niet de datum einde quarantaine periode.

Maar die kan je handmatig wijzigen

Als je die handmatig goed zet. Dan nog... worden de acties onder kopje admin niet goed gepland (last en next monitoringsdate
klopt niet)

Je wilt dat je belt op dag 14. En ergens tussen nu en die datum. Maar de acties ploppen op andere data op.
Waardoor je nu iemand moet bellen 2 a 3 dagen voor dag 14 voor de tweede keer.

Dit betekent dat je een derde monitoringscall moet doen op dag 14.
Kortom hij plant het niet goed.

Ik ben van GGD Hollands Midden. Heb GGD Haaglanden gebeld. Zij kijken niet via de control pagina naar ‘COVID Monitors’. Maar
maken zelf acties aan op de data die zij willen.

Wij willen wel werken via control pagina. Maar als de casussen op verkeerde data naar boven komen. En wij de datum niet kunnen
aanpassen, werkt dit niet

GGD Haaglanden gaf ock aan dat Drenthe ook over dit probleem had gebeld. Heeft W| van Haaglanden gekregen.

Hopelijk heb ik het helder uitgelegd.

Ik werk zelf maandag niet. Maar mijn collega, in cc, wel . (10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

10)(2e)

GGD Hollands Midden
Sector Algemene Gezondheidszorg
Parmentierweg 49, 2316 ZV Leiden
Postbus 121, 2300 AC Leiden

Website: www.aadhm.nl
De GGD Hollands Midden is onderdeel van de RDOG Hollands Midden

“De GGDHM verwerkt bij het uitvoeren van haar (wetftelijke) taken uw persoonsgegevens. Meer informatie hierover en over uw
rechten als betrokkene vindt u op de website: www.rdoghm.ni/privacy. U kunt ook contact opnemen met de afzender van deze e-
mail.”



